MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Sustentabilidade e Integração Social

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Campus Jorge Amado, Rua Itabuna, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, Km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-Ba, CEP 45613-204 Fone: 73 3613-6295

COMUNICADO

Em virtude das decisões expressas na Portaria 163/2020, comunicamos

que as solicitações de Auxílio Eventos, nos termos do Edital Prosis 01/2020,

estão suspensas por tempo indeterminado.

As solicitações enviadas após esta data serão descartadas, devendo ser

reenviadas quando da reabertura do Edital.

Atenciosamente,

Itabuna, 19 de março de 2020

Sandro Augusto Silva Ferreira
Pró-Reitor de Sustentabilidade e Integração Social

Nomeado pela Portaria 822/2017

https://ufsb.edu.br/images/boletins/2020/BS_EXTRAORDIN%C3%81RIO_12.pdf